PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 6 ноября 2018 года № 1096-п
О внесении изменения в постановление Администрации города Омска

от 7 февраля 2013 года № 121-п «Об утверждении Порядка организации
работы с обращениями граждан в Администрации города Омска»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. В пункте 2 приложения «Порядок организации работы с обращениями граждан в Администрации города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 7 февраля 2013 года № 121-п «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации города Омска» слова «руководители структурных подразделений Администрации города Омска (далее – руководитель)» заменить словами «руководители структурных подразделений Администрации города Омска, заместители руководителей структурных подразделений Администрации города Омска (далее – руководители)».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина

PAGE